令和 7年９月吉日

お客様各位

SI-3118-6A 販売終了のお知らせ

    拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

   厚く御礼申し上げます。

さて永らくご愛顧いただきました SI-3118-6A 吸塵式ダブルアクションサンダーの販売を

終了する事になりました。

   何卒、ご了承下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

【終了製品】     SI-3118-6AM 吸塵式ダブルアクションサンダー マジックタイプ

                  JAN コード：4571165783627

SI-3118-6AP 吸塵式ダブルアクションサンダー のりタイプ

            JAN コード：4571165783634

【販売終了日】 2025年９月 30日

以上